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  "And the Oscar goes to...." 
 
Overskriften ”And the Oscar goes to…” er vel sagtens noget af det mest spændende, der er 
at sige om den forløbne uge. I skrivende stund er det netop afgjort, hvem der fik hvilke 
statuetter. Om ugen der kommer også afgør retningen på USD er en helt anden sag. USD 
sluttede på et pænt niveau fredag USDDKK 703,50 (EURUSD 105,70). Handelsintervallet 
sidste uge på ca. 699,00 til 708,00 (EURUSD 106,35 til 105,00). Retningen er stadig ikke 
entydig, dog med en pil der peger opad efter vores mening. Donalds Trumps tale til 
kongressen i morgen kan igen sætte skub i tingene, og vi alle er spændte på, hvad han 
kommer med. Ugens vigtigste tal fra USA bliver Core PCE deflator på onsdag. Aktuel hedder 
USDDKK 703,40 (EURUSD 105,68). Nøgletal fra USA i dag er ”Ordrer efter varige 
forbrugsgoder”. 
JPY er styrket den seneste uge, også i fredags. Usikkerhederne omkring Trumps politik og 
nervøsiteten på aktiemarkedet får investorerne til at søge mod såkaldt ”sikker havn”. I dette 
tilfælde JPY. EURJPY ligger til morgen 118,50 (JPYDKK 6,2725), hvor den startede sidste uge 
i niveau 6,1700. Vi har USDJPY i 112,10. 
Svenske kroner satte sig en anelse torsdag og fredag ovenpå lidt svage tillidstal og på 
udtalelser fra Riksbanken, der indikerede, at der kommer rentenedsættelser før 
renteforhøjelser i Sverige – når den tid er! EURSEK ligger 954,60 (SEKDKK 77,90). Vi tror 
stadig på styrkelse af den svenske krone på sigt, også fra denne morgens niveau. 
Norske kroner fulgte retningen på broderlandets valuta og svækkedes til niveau 884,50 
(NOKDKK 84,02) fra ca. 878,00 (84,65) i sidste uge. 
Både fra Norge og Sverige er nøgletalskalenderen ”tung” i den kommende uge, hvilket igen 
kan være med til at give pæne bevægelser. 
 

Dette materiale henvender sig til Sydbanks kunder og må ikke uden bankens udtrykkelige samtykke offentliggøres eller 
distribueres videre. Materialet er udarbejdet på grundlag af informationer fra kilder, som Sydbank finder troværdige. Sydbank 
påtager sig dog intet ansvar for mangler, herunder eventuelle fejl i kilder, trykfejl eller beregningsfejl, samt efterfølgende 
ændrede forudsætninger.  
Eventuelle anbefalinger i materialet er udtryk for bankens forventninger på grundlag af markedsmæssige forhold, men er ikke 
baseret på fundamentale analytiske forhold. Materialet kan ikke alene danne grundlag for investeringsbeslutninger, men kan 
medtages i forbindelse med rådgivning i Sydbank, hvor tillige kunders individuelle forhold skal indgå.  
Investering er forbundet med risikoen for økonomisk tab. Hverken historiske afkast og kursudvikling eller prognoser for 
fremtiden i materialet kan anvendes som pålidelig indikator for fremtidige afkast og kursudvikling. Et afkast og/eller en 
kursudvikling som beskrevet i dette materiale kan blive negativ. Hvor oplysningerne er baseret på bruttoafkast, vil gebyrer, 
provisioner og andre omkostninger kunne medføre, at afkastet bliver lavere end anført i materialet. Hvor materialet oplyser om 
den skattemæssige behandling af en disposition, er det med forbehold for, at den skattemæssige behandling altid afhænger af 
den enkelte kundes individuelle situation og at reglerne i øvrigt kan ændre sig fremover. Hvis det finansielle instrument handles i 
en anden valuta end danske kroner, er der endvidere en risiko for, at valutakursudsving kan medføre højere eller lavere afkast.  
I materialet nævnes finansielle instrumenter, som har risikomærkningen rød. Risikomærkningen rød betyder, at når der 
investeres i disse finansielle instrumenter, er der enten risiko for at tabe mere end det investerede beløb eller produkttypen er 
vanskelig at gennemskue.  
Denne publikation er ikke et tilbud om eller en opfordring til at købe eller sælge finansielle instrumenter.  
Der vil ikke være opfølgning på eventuelle købs eller salgs anbefalinger der nævnes i materialet. Sydbank kan have positioner i 
de nævnte valutaer og kan forinden udbredelsen af materialet have handlet på baggrund af dette. 
Sydbank fraskriver sig ethvert ansvar for tab, der måtte have direkte eller indirekte sammenhæng med dispositioner, der er 
foretaget alene på baggrund af materialet.  
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